

Město ODRY

IČ: 00298221

Masarykovo náměstí 25

ODRY

742 35

tel: +420 605 249 273

email: michal.czerny@odry.cz

ZŠ Komenského Odry - výměna svítidel za LED

Dodávka materiálu - Tělocvična

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Svítidlo LED; 6200lm,54W,4000K	8 ks		3 930,00 Kč	31 440,00 Kč
2		Svítidlo LED; 7100lm,64W,4000K	28 ks		4 320,00 Kč	120 960,00 Kč
3		Spotřební materiál	1 soub		220,00 Kč	220,00 Kč
Celkem						152 620,00 Kč
DPH: Vyšší sazba DPH						32 050,20 Kč

Elektromontážní práce - Tělocvična

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Demontáž svítidel				
2	D210 201044	Svítidla zářivková typ 231 61 80-2x80 W, strop. vani.	36 ks		390,00 Kč	14 040,00 Kč
3		Montáž svítidel				
4	210 201016	Svítidla zářivková LED strop.vaničkové	36 ks		390,00 Kč	14 040,00 Kč
5		Lešení	1 soub		2 670,00 Kč	2 670,00 Kč
Celkem						30 750,00 Kč
DPH: Vyšší sazba DPH						6 457,50 Kč

Dodávka materiálu - FIT centrum

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Svítidlo LED; 5100lm,45W,4000K	18 ks		3 930,00 Kč	70 740,00 Kč
2		Spotřební materiál	1 soub		220,00 Kč	220,00 Kč
Celkem						70 960,00 Kč
DPH: Vyšší sazba DPH						14 901,60 Kč

Elektromontážní práce - FIT centrum

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Demontáž svítidel				
2	D210 201044	Svítidla zářivková typ 231 61 80-2x80 W, strop. vani.	18 ks		390,00 Kč	7 020,00 Kč
3		Montáž svítidel				
4	210 201016	Svítidla zářivková LED strop.vaničkové	18 ks		390,00 Kč	7 020,00 Kč
5		Lešení	1 soub		1,00 Kč	1,00 Kč
Celkem						14 041,00 Kč
DPH: Vyšší sazba DPH						2 948,61 Kč

Dodávka materiálu - Malá tělocvična

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Svítidlo LED; 5100lm,45W,4000K	6 ks		3 930,00 Kč	23 580,00 Kč
2	ZL00 420	Žlab 18x18 bílý EIP	8 m		14,00 Kč	112,00 Kč
3		Spotřební materiál	1 soub		220,00 Kč	220,00 Kč
Celkem						23 912,00 Kč
DPH: Vyšší sazba DPH						5 021,52 Kč

Elektromontážní práce - Malá tělocvična

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Demontáž svítidel				
2	D210 201044	Svítidla zářivková typ 231 61 80-2x80 W, strop. vani.	6 ks		390,00 Kč	2 340,00 Kč
3		Montáž svítidel				
4	210 201016	Svítidla zářivková LED strop.vaničkové	6 ks		390,00 Kč	2 340,00 Kč
5	210 010101	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojkek,ohybů, rohů L20	8 m		68,00 Kč	544,00 Kč
6		Lešení	1 soub		1,00 Kč	1,00 Kč
Celkem						5 225,00 Kč
DPH: Vyšší sazba DPH						1 097,25 Kč

Dodávka materiálu - 4 třídy malá budova

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Svítidlo LED; 5900lm, 44W,4000K	32 ks		2 060,00 Kč	65 920,00 Kč
2		Svítidlo LED; 3200lm,25W,4000K	8 ks		1 210,00 Kč	9 680,00 Kč
3		Závěs ZH/UNI2 - pro svítidlo	8 ks		220,00 Kč	1 760,00 Kč
4	ZL00 420	Žlab 18x18 bílý EIP	48 m		14,00 Kč	672,00 Kč
5		Spotřební materiál	1 soub		220,00 Kč	220,00 Kč
Celkem						78 252,00 Kč
DPH: Vyšší sazba DPH						16 432,92 Kč

Elektromontážní práce - 4 třídy malá budova

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Demontáž svítidel				
2	D210 201044	Svítidla zářivková typ 231 61 80-2x80 W, strop. vani.	40 ks		97,50 Kč	3 900,00 Kč
3		Montáž svítidel				
4	210 201016	Svítidla zářivková LED strop.vaničkové	40 ks		390,00 Kč	15 600,00 Kč
5	210 010101	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojkek,ohybů, rohů L20	48 m		68,00 Kč	3 264,00 Kč
6		Lešení	1 soub		1,00 Kč	1,00 Kč
Celkem						22 765,00 Kč
DPH: Vyšší sazba DPH						4 780,65 Kč

Dodávka materiálu - Třída krček 1

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Svítidlo LED; 4600lm,38W,4000K	12 ks		1 480,00 Kč	17 760,00 Kč
2		Svítidlo LED;2100lm,16W,4000K	3 ks		1 050,00 Kč	3 150,00 Kč
3		Závěs ZH/UNI2 - pro svítidlo ASTA	3 ks		220,00 Kč	660,00 Kč
4	ZL00 420	Žlab 18x18 bílý EIP	4 m		14,00 Kč	56,00 Kč
5		Spotřební materiál	1 soub		220,00 Kč	220,00 Kč
Celkem						21 846,00 Kč
DPH: Vyšší sazba DPH						4 587,66 Kč

Elektromontážní práce - Třída krček 1

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Demontáž svítidel				
2	D210 201044	Svítidla zářivková typ 231 61 80-2x80 W, strop. vani.	14 ks		390,00 Kč	5 460,00 Kč
3		Montáž svítidel				
4	210 201016	Svítidla zářivková LED strop.vaničkové	15 ks		390,00 Kč	5 850,00 Kč
5	210 010101	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojkek,ohybů, rohů L20	4 m		68,00 Kč	272,00 Kč
6		Lešení	1 soub		1,00 Kč	1,00 Kč
Celkem						11 583,00 Kč
DPH: Vyšší sazba DPH						2 432,43 Kč

Dodávka materiálu - Třída krček 2

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Svítidlo LED;4600lm,38W,4000K	12 ks		1 480,00 Kč	17 760,00 Kč

2	Svítlidlo LED;2100lm,16W,4000K	3 ks	1 050,00 Kč	3 150,00 Kč
3	Závěs ZH/UNI2 - pro svítidlo	3 ks	220,00 Kč	660,00 Kč
4	ZL00 420 Žlab 18x18 bílý EIP	4 m	14,00 Kč	56,00 Kč
5	Spotřební materiál	1 soub	220,00 Kč	220,00 Kč

Celkem

21 846,00 Kč

DPH: Vyšší sazba DPH

4 587,66 Kč

Elektromontážní práce - Třída krček 2

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Demontáž svítidel				
2	D210 201044	Svítlidla zářivková typ 231 61 80-2x80 W, strop. vani.	14 ks		390,00 Kč	5 460,00 Kč
3		Montáž svítidel				
4	210 201016	Svítlidla zářivková LED strop.vaničkové	15 ks		390,00 Kč	5 850,00 Kč
5	210 010101	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojkek,ohybů, rohů L20	4 m		68,00 Kč	272,00 Kč
6		Lešení	1 soub		1,00 Kč	1,00 Kč

Celkem

11 583,00 Kč

DPH: Vyšší sazba DPH

2 432,43 Kč

Dodávka materiálu - Prožitková učebna-kuchyňka

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Svítlidlo LED;7500lm,57W,4000K	4 ks		2 180,00 Kč	8 720,00 Kč
2		Spotřební materiál	1 soub		210,00 Kč	210,00 Kč

Celkem

8 930,00 Kč

DPH: Vyšší sazba DPH

1 875,30 Kč

Elektromontážní práce - Prožitková učebna-kuchyňka

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Demontáž svítidel				
2	D210 201044	Svítlidla zářivková typ 231 61 80-2x80 W, strop. vani.	5 ks		390,00 Kč	1 950,00 Kč
3		Montáž svítidel				
4	210 201016	Svítlidla zářivková LED strop.vaničkové	4 ks		390,00 Kč	1 560,00 Kč
5		Lešení	1 soub		1,00 Kč	1,00 Kč

Celkem

3 511,00 Kč

DPH: Vyšší sazba DPH

737,31 Kč

Dodávka materiálu - oprava po výměně svítidel

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Malba stropu - Tělocvična	250 m2		16,00 Kč	4 000,00 Kč
2		Malba stropu - FIT centrum	150 m2		16,00 Kč	2 400,00 Kč
3		Malba stropu - Malá tělocvična	62 m2		16,00 Kč	992,00 Kč
4		Malba stropu - 4 třídy malá budova	248 m2		16,00 Kč	3 968,00 Kč
5		Malba stropu - Třída krček 1	78 m2		16,00 Kč	1 248,00 Kč
6		Malba stropu - Třída krček 2	78 m2		16,00 Kč	1 248,00 Kč
7		Malba stropu - Prožitková učebna	39 m2		16,00 Kč	624,00 Kč

Celkem

14 480,00 Kč

DPH: Vyšší sazba DPH

3 040,80 Kč

Práce - oprava po výměně svítidel

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Malba stropu - Tělocvična	250 m2		86,00 Kč	21 500,00 Kč
2		Malba stropu - FIT centrum	150 m2		32,00 Kč	4 800,00 Kč
3		Malba stropu - Malá tělocvična	62 m2		32,00 Kč	1 984,00 Kč
4		Malba stropu - 4 třídy malá budova	248 m2		32,00 Kč	7 936,00 Kč
5		Malba stropu - Třída krček 1	78 m2		32,00 Kč	2 496,00 Kč
6		Malba stropu - Třída krček 2	78 m2		32,00 Kč	2 496,00 Kč
7		Malba stropu - Prožitková učebna	39 m2		32,00 Kč	1 248,00 Kč

Celkem

42 460,00 Kč

DPH: Vyšší sazba DPH

8 916,60 Kč

Ostatní a vedlejší náklady

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		výchozí revize, provedená měření, vypracování kompletní zprávy	1	soub	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
2		likvidace odpadu s uložením a poplatky za skládku, odvoz	1	soub	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
3		světelně technický výpočet osvětlení	1	soub	1,00 Kč	1,00 Kč
4		náklady vzniklé s realizací díla, vyčištění budov	1	soub	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
5		Přesuny hmot	1	soub	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč

Celkem

11 001,00 Kč

DPH: Vyšší sazba DPH

2 310,21 Kč

Celkem bez DPH

545 765,00 Kč

DPH 21%

114 610,65 Kč

Celkem s DPH

660 375,65 Kč

Zpracoval:

Dne: